
C 

ROMANIA COM唀一A CALAFINDE�TI JUDETUL SUCEA VA PRIMAR 
DISPOZITIA nr. 6 din 16.01.2025 privind mentinerea dreptului la venitul minim de incluziune ca u爀洀are a producerii de modi昀椀ciri in componenta familiei PADU䄀ꐀU-HUTANU, din comuna CALAFINDE�TI, , sat Boto,anita Mare judeful Suceava, repr攀稀entati p爀椀n d-nul P ADU䄀ꐀUHUTANU GHEORGHE A vand in vedere temeiurile j uridice, respectiv prevederile: art. 1 alin. (5), art. 31 愀氀in. (2), 爀픀. I 20 alin. (l) �i a爀琀. 121 愀氀in. (1) �i (2) din Constitutia Romaniei, republicata; a爀琀. 4 p爀숀最爀afele l - 4 din C爀픀a europeana a autonomiei locale, adopta琀愀 ]a S琀爀asbourg la 15 octomb爀椀e 1985, rati昀椀ca琀愀 prin Legea 渀爀. 199/1997; 爀픀. 5 lit. t), art. 154 alin. (1), art. 155 alin. (l) lit. d) �i e), a爀琀. 197 愀氀in. (1), (3) - (5), a爀琀. 199 alin. (1) �i (2) �i art. 240 din Ordonanta de urgenta a Guvemului nr. 57/2019 p爀椀vind Codul adminis爀픀tiv, cu modi昀椀c愀爀ile �i complet爀쨀le ulterioare, coroborate cu cele ale 爀픀. 1 alin. (1) �i (2) lit. b) �i d) din 愀渀exa nr. 1 la aceasta; 爀픀. l alin. (1)- (6), a爀琀. 2 alin. (1) lit. a)- c), 爀픀. 4 alin. (1)- (3), 爀픀. 7 alin. (1) �i (3) �i art. 11 alin. (1) �i (2) din Legea contenciosului adminis琀爀a琀椀v nr. 554/2004, cu modi昀椀c愀爀ile �i comple琀愀rile ulte爀椀oare; 爀픀. 40 alin.(1) - (3) �i art. 88 din Legea nr. Legea nr. 196/2016 privind venitul minim de incluziune, cu modi昀椀carile �i complet愀爀ile ulterioare; art. 43 alin. (1) lit. a), alin. (2) - ( 4) din No爀洀e)e metodologice de aplic愀爀e a prevederilor Legii nr. 196/2016 privind venitul minim de incl甀稀iune, aprobate prin Hot숀ea Ouvemului nr. 1154/2022, cu modi昀椀carile �i complet愀爀ile ulterio愀爀e; Analizand cererea �i decl愀爀apa pe propria raspundere inregis爀픀te la nr. 2 din da琀愀 de 20.12.2024, prin c愀爀e solicit! menµnerea dreptului la venitul minim de incluzi甀渀e ca urm愀爀e a p爀漀ducerii de modi昀椀c爀쨀 in componenta familiei Paduraru-Hutanu, bene昀椀ci爀숀 de venit minim de incluziune, Constat愀渀d ca sunt indeplinite conditiile legale privind mentinerea dreptului la venitul minim de incluziune ca u渀渀are a producerii de modi昀椀c爀쨀 in componenta familiei numitului Paduraru-Hutanu Gheorghe, bene昀椀ci愀爀 de venit minim de incluziune, as琀昀el cum reiese din re昀攀ratul intocmit de ca琀爀e persoana cu a爀�bupi de asistenta sociala din cadrul aparatului de specialitate al prim爀혀lui �i inregis琀爀at cu nr. 230 din 15.01.2025, in temeiul prevederilor 爀픀. 196 alin. (1) lit. b) din Ordon愀渀ta de urgenta a Guvemului nr. 57/2019 privind Codul adminis琀爀ativ, cu modi昀椀c爀쨀le �i completarile ulte爀椀o愀爀e, P言UL Comunei Cala昀椀nde�琀椀 emite prezenta dispozitie: Art. 1. - Incepand cu data de 01.01.2025, se mentine dreptul la venitul minim de incluziune acordat titul愀爀ului Padur爀혀-Hutanu Gheorghe, CNP: 1....................... prin Dispozitia nr. 79 din 25.06.2024, �i se stabile�e un nou cuantum al acestuia, respec琀椀v .... le⼀대甀渀!, pen琀爀u un n眀渀ar de 2 persoane membre 愀氀e f愀洀iliei, 昀椀ind 昀漀rmat din u爀洀ato愀爀ele componente: b) 愀樀utor de incluziune in cuan琀甀m de ....lei;




